
ID: 4178 AMBJENT PER SHITJE 131 M2-TE
SHKOLLA PARTIZANI 
Ky ambjent biznesi me një sipërfaqe prej 131.4 m² ofron
mundësi të shumta për zhvillimin e ideve tuaja të biznesit. E
pozicionuar në katin 0, kjo pronë ndodhet në një rrugë
kryesore, duke siguruar shumë vizibilitet dhe mundësi për të
tërhequr klientët. Ka një fasadë xhami që e bën të dallohet
lehtësisht dhe mundëson shikueshmëri të shkëlqyer nga
rruga. Ambjenti përfshin: 1 tualet,1 dhomë të vogël që mund
të përdoret për shumëllojshmëri qëllimesh,mundësi për
ndarje të hapësirës në varësi të llojit të biznesit që dëshironi
të zhvilloni. Zona përreth është e populluar me pallate të
reja, biznese, shkolla dhe kopshte, duke krijuar një lëvizje të
madhe njerëzish dhe mundësi për rritjen e biznesit tuaj.
Përfitimet: Certifikatë pronësie të rregullt,pozicion i shkëlqyer
në rrugë kryesore,hapsirë fleksibile për ndryshime sipas
nevojave të biznesit tuaj. Për më shumë informacion ose për
të rezervuar një vizitë në pronë, na kontaktoni në:
+355694051802

EUR 327,500




